％ 委任状 名含む

１ 開会の言葉 河野副委員長

２ 委員長挨拶 内野委員長

３ 議長選出 河野副委員長

選出議長挨拶

４ 議　　事

４－１ 第１号議案 第２３期決算報告 報告者 東　委員 （２）

総収入：

総支出：

繰越金：

４－２ 第２号議案 会計監査報告 報告者 田中　委員

４－３ 第３号議案 第２４期予算(案)説明 説明者 東　委員 （３）

収入概算：

支出概算：

４－４ 第４号議案 （４）

４－５ 第５号議案

４－６ 第６号議案

４－７ 第７号議案

４－８ 第８号議案 （５）

5 議長退任

（１）

第２４ 期　穴生学舎混声合唱団「つばさ」　総会資料

役員退任と新任役員選出（案）

令和３年演奏会の予定について

新型コロナウィルス対策について

定期演奏会等のステージ計画について

合唱講習会の参加について

選出議長挨拶

※　決定内容によっては現行の規約を改訂します

1,491,044円

869,640円

621,404円

2,467,404円

1,930,000円

出席者

場所

日時 ２０２０年１１月７日 (土)　　９：３０～

黒崎コムシティー　大会議室

　　　　名　／　   名

収  入

科 目 金  額 内 訳

繰 越 金 328,920円

▲

=
費 751,000円 会員延数 (245名 )、 団友延数 (16名 )、 月休 (3名 )

定 演 積 立 金 264,000円 1,000円 X264名

教 材 費 103,800H 楽譜代

雑 収 入 43,320円 ハ ー モニ ー 誌 、楽 譜 カバ ー 代 、ご厚 志 、他

利 息 収 入 4円

△
目 計 1,491,044円

第 1号議案

第 2号議案

第23期 決算書

収  入 支  出 繰 越 金

1,491,044円 869,640F電 621,404円

2019年 11月 1日 ～2020年 10月 31日

監 査 日   令和2年 10月 31日

会 計監査   田中洋子  、印|

上記の通り会計報告いたします。   令和2年 10月 31日   会計 東 月子 1印 ‐1

「
`1'1,,

監査の結果、上記の会計収支表は適正かつ

正確であることを認めます。

支  出

科 目 金  額 内 訳

し
日

モ

ｆ 導 料 660,110円 堤先生6万円/月 、広瀬先生7,000円/回 (振込料含む )

教 材 費 120,197H 楽譜代

事 務 通 信 費 17,827H 印刷代、コピー代、葉書代、文具代、他

〈
広 場 費 147360円 冷暖房費、施設使用料リハーサル室 (3/22、 9/5)

定 期 演 奏 会 費 0円 新型コロナウィルス禍により中止

他 演 奏 会 費 20,000円 ひとみらいフェスティバル謝礼 (境先生、広瀬先生 )

雑 費 37,146円 合唱連盟加入費、ハーモニー誌、お茶代、

写真代、弔電代、他   .
△
目 計 869,640円

会計監査報告

(2)

S10
長方形

S10
タイプライターテキスト

S10
タイプライターテキスト
境

S10
タイプライターテキスト

S10
長方形

第 ３ 号議案

収入

;

（３）

20,000円

480,000円

1,276,000円

2,467,404円

70,000円 季刊誌、合唱祭チケット代、他

楽譜代

令和元年10月30日　作成

合 計

雑 収 入

会 費

定 演 積 立 金 40名×１,000円×12ケ月

【会員38名×3,000円＋団友2名×1,000円】×11ケ月

【定演積立金　264,000円含む】

内　　           　訳

科　　  　目 内　　           　訳

指 導 料 謝礼（境先生６万円/月、広瀬先生７千円/回）

30,000円

科　　  　目

繰 越 金 621,404円

金　　　額

合 計

繰　越　金

支出

教 材 費 楽譜代

会 場 費 練習会場使用料、冷暖房費

定 期 演 奏 会 費

70,000円

事 務 通 信 費 印刷代、コピー代、文具代、CD購入　他

金　　　額

600,000円

1,056,000円

合唱連盟加入費、お茶代　他

537,404円

合唱祭、大学祭、チケット代

2,467,404円

雑 費 50,000円

64,000円

1,930,000円

20,000円

指導者、ピアニスト謝礼　各々１万円×２回40,000円

収　　入 支　　出

1,930,000円

他 演 奏 会 費

教 材 費

第２４期　予算書（案）

１

２

３

１

第１章

第２章

第３章

２

３

１

２

３

（４）

第２ステージについて伺います　（協演団体・個人ｏｒ選抜アンサンブル）

アンコールや幕間、あるいは次年度演奏したい曲があれば伺います

北九州合唱祭　 　　　　　　　6月6日（日）

第 ５ 号議案

第 ４ 号議案

第 ６ 号議案

第３ステージ（組曲　水のいのち）

ある程度決定している演奏曲目

第 ７ 号議案

穴生学舎大学祭　　　　　　10月上旬

新型コロナウィルス対策について

合唱講習会の参加について

会費を２ｹ月に１回に半減し、パート集金係が集金し、会計に納める

合唱連盟の「合唱活動における新型コロナウイルス感染症拡大防止の

北九州市による「練習会場の定員の制限」等のコロナ対策や、日本

第２４回定期演奏会等のステージ計画について

①雨　②水たまり　③川　④海　⑤海よ

第１ステージ（赤い鳥より数曲）・・・曲の組み合わせは別途

いつか来た道

⑦すかんぽの咲くころ　⑧アメフリ

⑨かへろかへろと　⑩砂山

会場：穴生学舎大会議室

会場：コムシティ７Ｆホール

⑪この道　⑫揺篭のうた

小さないのち

子供の村

ひとみらいフェスティバル　11月中旬

③兎の電報　④たあんき、ぽうんき

⑤ちんちん千鳥　⑥赤い鳥小鳥

令和３年演奏会の予定について

会場：北九州市響ホール

ただし、どうしても参加したい人は、団長に連絡してください

①揺籠のうた　②栗鼠、栗鼠、子栗鼠

今の状況では参加が難しいと思われので、団としては不参加とします

ガイドライン」を考慮して、練習再開後の一定期間、以下のとおりとします

休団は本人またはパートリーダーが、団長または副団長に報告する

休団中は積立金を免除可能とし、定演出演時迄には不足分を納める

第 ８ 号議案

留任

留任

留任

留任

留任

留任

留任

留任

〃 留任

留任

（５）

占部 栄子

西山　明子

木下　修

山口　英明

東　　月子

高橋　紀子

塚本　さやか

江河　たず子

水城　文子

内野　幾雄

河野　静江

山下　知子

鶴田　峰子

※規約第９条その他の役員としてバス・バリ担当の委員を追加しました

会計委員（経理担当）

監査委員（監査担当）

役員退任と新任役員選出(案)

退任予定役員

河野　静江

内野　幾雄

東　　月子

委員長(団長)

副委員長(副団長)

水城　文子

江河　たず子

塚本　さやか

高橋　紀子

田中　洋子

木下　修

山下　知子

新任予定役員

江口　孝子

城戸　昌子

西山　明子

亀田　美智子

城戸　昌子

無任所

ソプラノⅠ

その他委員

副委員長(副団長)

楽譜担当

服装担当

パート委員

鶴田　峰子

バス・バリ担当

テノール

アルト     Ⅱ

アルト　　Ⅰ

メゾソプラノ

	２４期合唱団「つばさ」総会資料-2
	２４期合唱団「つばさ」総会資料